IMPOL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI
15.335.703/0001-48CNPJ :

Balanço Patrimonial em 31/12/2019

PORTO RICO CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA    

Folha: 81Diário: 9

NIRE: 11600035726 Data: 04/04/2012

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 891.697,75 (OITOCENTOS E NOVENTA E UM MIL,
SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Porto Velho, 31  de  dezembro  de  2019

FRANCISCO DONIZETE CAMPOS MONTEIRO

Titular Pessoa Fisica - EIRELI

CPF: 669.404.352-04

RG: 37.175 Orgão:

[...]

Demonstração do Resultado do Exercício em 31/12/2019

PORTO RICO CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA

Folha: 86Diário: 9
Data:Nire: 11600035726 04/04/2012

IMPOL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI(78504)

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 420.798,67
(QUATROCENTOS E VINTE MIL, SETECENTOS E
NOVENTA E OITO Reais E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI
APRESENTADA.

PORTO VELHO, 31  DE  DEZEMBRO  DE  2019

FRANCISCO DONIZETE CAMPOS MONTEIRO

Titular Pessoa Fisica - EIRELI

CPF: 669.404.352-04

ADAILTON JOSE MENDES

CPF: 691.128.942-49  CRC-RO: